
dati, disegni tecnici, schemi di collegamento e prezzi aggiornati sono consultabili su www.faet.net

SEZIONE G

510

BASTONI CON
PIETRA ABRASIVA
Per la manutenzione dei collettori

	 COD

	 1304239*	 294,00

	 1304238	 294,00

	 1304224	 200,00

	 1304223	 200,00

	 1304236	 168,00

	 1304235	 168,00

	 1304222	 147,00

	 1304221	 137,00

	 1304220	 126,00

	 DIMENSIONI	 TIPO DI GRANA

	 75X50X50	 MEDIA	

	 75X50X50	 GROSSA

	 40X40X40	 FINE 	

	 40X40X40	 MEDIA	

	 40X25X40	 FINE 	

	 40X25X40	 MEDIA	

	 20X20X20	 FINE / MEDIA

	 15X15X15	 FINE / MEDIA

	 10X8X10	 FINE / MEDIA

*ad esaurimento

GESSETTI PIETRA POMICE

Per pulizia anelli collettori
	 lung.x larg. x h	  pz

	 120x10x10	 12

	 120x15x15	 12

	 120x20x20	 10

	 120x15x20	 10

	 120x25x25	 8

	 140x40x40	 4

	 COD

	 1304227	 70,68

	 1304225	 151,12

	 1304226	 223,87

	 1304229	 167,90

	 1304230	 305,80

	 1304232	 389,40

ALBERI ISOLATI
PER PORTASPAZZOLE

Isolamento in carta bakelizzata

	 COD
	

	 1303001	

	 1303011	

	 1303013	

	 1303025

	 1303027	

Ø ISOLANTE
D

8

14

15

25

30

LUNG. ISOLANTE
L

30

90

90

140

160

LUNGH. FILETTO
A

8

50

50

60

60

FILETTO
MA

5

8

8

12

14

€

€

€

A

richiesta


